PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete da Procuradora-Geral

PORTARIA PGJ/PI Nº 1466/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, no
uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93,

CONSIDERANDO o teor do despacho contido no Processo SEI nº 19.21.0018.0006814/2021-47,

R E S O L V E

EXONERAR dos cargos comissionados a seguir, com efeitos a partir do dia 13 de julho de 2021, os
Membros relacionados abaixo:

MEMBRO CARGO PORTARIA
PGJ

CATARINA GADELHA MALTA
de MOURA RUFINO Secretária do Colégio de Procuradores de Justiça 2255/19

RAQUEL DE NAZARÉ PINTO
COSTA NORMANDO Ouvidora do MPPI 2346/2019

HOSAÍAS MATOS DE
OLIVEIRA Ouvidor Suplente do MPPI 2347/2019

TERESINHA DE JESUS
MARQUES

Diretora-geral do Centro de Estudos e
Aperfeiçoamento Funcional - CEAF 2509/2019

GLADYS GOMES MARTINS DE
SOUSA

Diretora Substituta do Centro de Estudos e
Aperfeiçoamento Funcional - CEAF 2949/2019

NIVALDO RIBEIRO Coordenador-Geral do PROCON 773/2021

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina (PI), 12 de julho de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
Procuradora-Geral de Justiça, em 12/07/2021, às 11:48, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0095795 e o
código CRC 5F04D1D5.